MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CONVOCAÇÃO DE 04 DE DEZEMBRO DE 2025  DO PROGRAMA AUXÍLIO DIGITAL

CAMPUS SAMAMBAIA

Edital 27/2025 - DGSA/RIFB/IFBRASILIA

O Diretor Geral do Campus Samambaia, nomeado pela Portaria N° 740, de 31 de julho de 2023, publicada no
Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público 1ª

CONVOCAÇÃO para a asssinatura do termo de compromisso do processo seletivo para o PROGRAMA AUXÍLIO
DIGITAL – 2º semestre de 2025, conforme segue:

1- O estudante convocado deve comparecer presencialmente ao campus para parAcipar da reunião e assinar o
termo de compromisso, no dia 05/12 (sexta-feira), em um dos seguintes horários: 10h30;16h30 ou 20h30, no Rol
do Auditório, conforme cronograma do edital.

2 - O estudante menor de idade deverá estar acompanhado do responsável legal para assinar o termo.

3 -  O objeAvo da reunião é para explicar sobre os trâmites para recebimento do auxílio e prestação de contas do
recurso recebido.

Classificação Matrícula Pontuação Total Resultado Final

1º 252042600003 32
Convocado (a)

2º 252044110013 31
Convocado (a)

3º 231042600005 31
Convocado (a)

4º 251048600060 28
Convocado (a)

5º 251042600050 27
Convocado (a)

6º 251042600015 27
Convocado (a)

7º 251044130031 26
Convocado (a)

8º 251044130060 26
Convocado (a)

9º 251044130059 26
Convocado (a)

10º
251042610008 25

Convocado (a)

11º
251042610037 25

Convocado (a)

12º 251042620001 24
Convocado (a)

13º 251042610010 24
Convocado (a)

14º 251042620010 24
Convocado (a)

15º 251042610034 24
Convocado (a)

16º 251042610002 24
Convocado (a)

17º
242048600026 24

Convocado (a)

18º 252042600002 24
Convocado (a)

19º 251042620027 24
Convocado (a)

20º 252042600015 24
Convocado (a)

21º
251042610022 24

Convocado (a)

22º 251042610026 24
Convocado (a)

23º
242048600029 23

Convocado (a)

24º
241048600053 23

Convocado (a)

25º 252044130006 23
Convocado (a)

26º 252044110025 23
Convocado (a)

27º 252044130052 23
Convocado (a)

28º 252044130045 23
Convocado (a)

29º 251042620004 22
Convocado (a)

30º 252048100085 21
Convocado (a)

Brasília, 04 de dezembro de 2025.

(documento assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

PAULO HENRIQUE SILVA RIBEIRO

Diretor do Campus Samambaia

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Silva Ribeiro , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGSA, em 04/12/2025 14:08:00.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 04/12/2025. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

662060
9e54c503bf

Campus Samambaia
Rodovia DF-460 - Subcentro Leste,

Complexo Boca da Mata, Lote 01, None,
None, SAMAMBAIA / DF, CEP 72.304-300